

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.07. 2023 № 355

О создании Комиссии по конкурсному отбору проектов инициативного бюджетирования на территории городского округа Красногорск Московской области в 2023 году

В соответствии с Законом Московской области № 170/2018-ОЗ «О развитии инициативного бюджетирования в Московской области», постановлением Правительства Московской области от 17.12.2019 № 992/44 «Об образовании Московской областной конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования в Московской области и о Порядке проведения конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования в Московской области», распоряжением Министерства территориальной политики Московской области от 02.06.2023 № 7 «Объявление о проведении конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования в Московской области в 2023 году»:

- 1. Создать комиссию по конкурсному отбору проектов инициативного бюджетирования на территории городского округа Красногорск Московской области (далее – Комиссия).
 - 2. Утвердить состав Комиссии (приложение).
- 3. Распоряжение администрации городского округа Красногорск Московской области от 21.04.2022 № 262 «О создании Комиссии по конкурсному отбору проектов инициативного бюджетирования на территории городского округа Красногорск Московской области в 2022 году» считать утратившим силу.
- 4. Опубликовать данное распоряжение на официальном сайте администрации городского округа Красногорск в сети Интернет.
- 5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Н.С. Тимошину.

Глава городского округа Красногорск

Д.В. Волков

Верно

Старший инспектор общего отдела

управления делами

017342

Приложение к распоряжению администрации городского округа Красногорск от ○5.○7.2○23 № 355

Состав комиссии по конкурсному отбору проектов инициативного бюджетирования на территории городского округа Красногорск Московской области

Председатель Комиссии: первый заместитель главы администрации	Н.С. Тимошина
Заместитель председателя: заместитель главы администрации	Е.С. Горшкова
Члены Комиссии: Депутат Московской областной Думы	Р.А. Володин
Депутат Московской областной Думы	С.А. Маликов
Депутат Московской областной Думы	Л.К. Закиров
Секретарь: начальник управления по развитию территорий	А.В. Ермаков